
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение города Костромы 

«Центр развития ребенка - Детский сад № 77»
156016, Костромская область, город Кострома, микрорайон Давыдовский-2,43 

Тел., факс: (4942)22-31-71; 34-67-91.

Об утверждении Кодекса этики и 
служебного поведения работников

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 13.3. Федерального закона от 25 
декабря 2008 года № 273-ФЭ «О противодействии коррупции» приказываю:

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения работников 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города 
Костромы «Центр развития ребенка - Детский сад №77».

2. Лицу, ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных 
нарушений в ДОУ, Ивановой Вере Анатольевне, ознакомить работников учреждения 
с настоящим приказом и текстом документа;

3. Лицу, ответственному за ведение официального сайта ДОУ в сети Интеренет, 
Широкой Татьяне Владимировне, разместить текст приказа с приложением на 
официальном сайте учреждения.

4. Контроль соблюдения приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

П Р И К А З
03.05 .2024 № 73-а

С приказом ознакомлены: 
Педагог-психолог

Заведующий Центром развит 
Детским садом № 77 города К

t  th ._______ Широкова Т. В.

С. А. Нужная

старший воспитатель Иванова В. А.


